

Dodávateľ IČO: 32677804 ABAL-ING.BALÁŽ ANTON TIBAVSKA 27 07301 SOBRANCE Prevadzka: TIBAVSKA 27 Tel.: 0656524136 Fax.: 0566524136 Peňažný ústav: SLSP SOBRANCE Číslo účtu/kód: 91041245/0900 IBAN: DIČ: 1020669650 Stredisko: 1 IČ DPH: SK1020669650 SWIFT: ŽR 809-417 SOBRANCE		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2012010330 Variabilný symbol: 2012010330						
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2012010330		Odberateľ: IČO: 00326038 OBECNY URAD ZAHOR 072 53 BEZOVICE Tel.: Fax: DIČ: 2020752492 IČ DPH:						
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 11.01.2013 Dátum vyhotovenia: 28.12.2012 Daňová povinnosť: 28.12.2012 Dátum dodania:						
Fakturuje Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zfava %	Celkom
001 - VV12412 28.12.2012								
799	POTVRDENKA KOPIA JUXTA	KS	15,000	0,467	20,00	0,093		8,40
1956	OBALKA BUBLINKOVA 10 350X480	KS	1,000	0,583	20,00	0,117		0,70
2402	OBALKA BUBLINKOVA 240X340 c.7	JKS	2,000	0,317	20,00	0,063		0,76
696	ZAZNAM O PREVADZKE OSOB.VOZIDL	KS	3,000	1,042	20,00	0,208		3,75
1169	RAZITKOVA FARBA MODRA	KS	1,000	0,958	20,00	0,192		1,15
4098	PERO GUL.N TB 204 Solidly	KS	4,000	0,25	20,00	0,05		1,20
1240	PODUSKA RAZITKOVA 3	KS	1,000	1,00	20,00	0,20		1,20
1166	PASKA LEPIACA 66X48 PRIESV.TES	KS	1,000	0,917	20,00	0,183		1,10
335	GUMOVA FOLIA 843	KS	2,000	7,25	20,00	1,45		17,40
4568	GUMOVA FOLIA 4912	KS	1,000	6,25	20,00	1,25		7,50
4405	PECIATKA DRIEVKO	KS	1,000	7,75	20,00	1,55		9,30
1131	KALENDAR 2013-S363 PLANOV.	KS	10,000	1,375	20,00	0,275		16,50
2579	JUXTA POTVRDENKA SP A6 25X3	KS	10,000	0,692	20,00	0,138		8,30
3195	PRIJMOVY POKLAD.DOK.JEDNOD.SP	KS	5,000	1,033	20,00	0,207		6,20
346	VYDAVKOVY POKL.DOKLAD SP	KS	5,000	1,033	20,00	0,207		6,20
1004	EVIDENCIA DOCHADZKY 42X15 2/3M	KS	100,000	0,042	20,00	0,008		5,00
99	XERO PAPIER A4 euro basic,Siri	KS	5,000	2,958	20,00	0,592		17,75
383	EUROOBAL A4 PROSPEKTOVY	KS	100,000	0,017	20,00	0,003		2,00
1027	SPISOVY OBAL 80gr	KS	100,000	0,05	20,00	0,01		6,00
1843	OBALKA DORUC.DO VLASTNYCH RUK	KS	100,000	0,067	20,00	0,013		8,00
568	GUL.PERO KOVOVE N2043		10,000	0,383	20,00	0,077		4,60
23	PERO GULICK.EZEE 964DP	KS	10,000	0,183	20,00	0,037		2,20
300	OBALKA A4 BIELA s paskou	KS	20,000	0,067	20,00	0,013		1,60
3456	SPONY LISTOVE 28mm	KS	5,000	0,233	20,00	0,047		1,40
531	CERUZA c.1,2,3	KS	10,000	0,108	20,00	0,022		1,30
3244	ZOSIT 464 SKOLSKY	KS	5,000	0,583	20,00	0,117		3,50
1059	NOZNICE SPOKO 14 CM KOVOVE	KS	2,000	1,525	20,00	0,305		3,66
2976	LEPIACA TYCINKA PRITT 20g PK61	KS	2,000	1,042	20,00	0,208		2,50
202	LEPIDLO TEK.SPOKO 50ML E1550	KS	2,000	0,225	20,00	0,045		0,54
1164	ZOSIT A5 150 list.	KS	2,000	1,30	20,00	0,26		3,12
4708	KALENDAR S353 TATRY POLY	KS	7,000	1,233	20,00	0,247		10,36
				Základ DPH		DPH		Celkom
V sadzbe základnej				135,99		27,20		163,19
V sadzbe zníženej				0,00		0,00		0,00
Oslobodené				0,00				0,00
Mimo DPH				0,00				0,00
Celkom				135,99		27,20		163,19 EUR